
 

1/2 

             

Consorzio di Bonifica Terre d’Apulia 
Corso Trieste, 11 - 70126 Bari - Tel. +39 080 5419111 - C.F.: 93238890722 

P.E.C.: cbta.bari@pec.terreapulia.it  - Sito internet: www.terreapulia.it 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER L’AFFIDAMENTO 
DELL'INTERVENTO DI “SISTEMAZIONE IDRAULICA DEL CANALE 
JESCE" IN AGRO DI ALTAMURA. 

C.U.P.: D71H13000170002 - C.I.G.: 83048399F0.  

In riferimento alla procedura di gara indicata in oggetto si riporta estratto del verbale di gara del 
24.09.2020 contenente l'elenco degli Operatori Economici che hanno presentato offerta: 

N. 
progress. 

data 
consegna 

N. ordine 
MEPA 

Operatore Economico Note Data e Ora consegna 

1 8 
DITTA FORNARO VINCENZO (DITTA 
FORNARO VINCENZO IMPRESA 
OTTOMANO ING. CARMINE S.R.L.) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 26/08/2020 12:14 

2 6 VALBASENTO LAVORI 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 27/08/2020 11:17 

3 5 ORCHIDEA SRL 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 28/08/2020 13:00 

4 3 
EDIL CO. S.R.L. (CONSORZIO STABILE 
ARTEMIDE, EDIL CO. S.R.L) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 28/08/2020 16:52 

5 11 

CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - SRL + 
CAMI COSTRUZIONI Srl Unipersonale (CAMI 
COSTRUZIONI SRL - UNIPERSONALE, 
CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - SRL) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 

28/08/2020 18:23 

6 12 
GECOS - GESTIONI COSTRUZIONI SERVIZI 
S.R.L. 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 28/08/2020 18:51 

7 14 

CIRFER TRASPORTI E MOVIMENTO TERRA 
DI CIRILLI ANTONIO S.R.L. - IUDEC SRL 
(CIRFER TRASPORTI E MOVIMENTO TERRA 
DI CIRILLI ANTONIO S.R.L, IUDEC S.R.L., 
CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 

28/08/2020 19:03 

8 10 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL 

Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. c) 

28/08/2020 19:12 

9 26 CONSORZIO CAMPALE STABILE 

Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. c) 

28/08/2020 23:01 

10 7 CONSORZIO STABILE ARGO SCARL 

Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. c) 

29/08/2020 17:24 

11 20 
GLOBAL COMPANY SRL (Mandataria) - Impresa 
Daloiso Srl (Mandante) (IMPRESA DALOISO 
S.R.L., GLOBAL COMPANY SRLS) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 29/08/2020 20:09 

mailto:cbta.bari@pec.terreapulia.it


 

2/2 

N. 
progress. 

data 
consegna 

N. ordine 
MEPA 

Operatore Economico Note Data e Ora consegna 

12 24 COSTRUZIONI GENERALI DE BIASI S.R.L. 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 30/08/2020 00:12 

13 21 
RTI IDROGEO SRL COSINCAL SRL 
(COS.IN.CAL. S.R.L., IDROGEO SRL) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 30/08/2020 11:23 

14 4 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.A.R.L. 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 31/08/2020 08:17 

15 22 VALORI S.C.A R.L. - CONSORZIO STABILE 

Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. c) 

31/08/2020 08:58 

16 17 GIOVANNI PUTIGNANO & FIGLI S.R.L. 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 31/08/2020 09:16 

17 23 

I.C.G. IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI 
SRL CAPOGRUPPO - DSE DI PACE 
DONATELLA MANDANTE (DSE DI PACE 
DONATELLA, I.C.G. IMPRESA COSTRUZIONI 
GENERALI SRL) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 

31/08/2020 10:03 

18 1 
MODOMEC ECOAMBIENTE S.R.L. 
(MODOMEC ECOAMBIENTE S.R.L, 
EUROCOGEN SRL) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 31/08/2020 10:16 

19 19 SGROMO COSTRUZIONI SRL 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 31/08/2020 10:22 

20 15 CONSORZIO STABILE SINERGICA 

Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. c) 

31/08/2020 10:26 

21 16 
C.C.C. CANTIERI COSTRUZIONI CEMENTO 
S.P.A. 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 31/08/2020 10:27 

22 13 
CONDOTTE STRADE S.R.L. (CONDOTTE 
STRADE S.R.L, ROTICE ANTONIO S.R.L.) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 31/08/2020 10:42 

22 18 ARKE' S.R.L.UNIPERSONALE 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 31/08/2020 10:45 

24 9 

PETROCELLI COSTRUZIONI GENERALI 
S.R.L.-FAVER S.P.A. (PETROCELLI 
COSTRUZIONI GENERALI S.R.L., FAVER 
S.P.A.) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 

31/08/2020 10:58 

25 2 
CO.PRO.L.A. (ESSEPI COSTRUZIONI S.R.L., 
CO.PRO.L.A) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 31/08/2020 11:45 

26 25 EDIL ALTA S.R.L. 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 

31/08/2020 11:56 

 

La seduta è stata sospesa il giorno 24.09.2020 alle ore 15:40. La seduta del seggio di gara per la verifica 
della documentazione amministrativa riprenderà nella giornata di martedì 29.09.2020 alle ore 9:30, 
sempre esclusivamente in via telematica. 

Il RUP 

Ing. Marta Barile 

 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


